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021-01-PP- SCH-1 1 Situacijos  schema    
021-01- PP- SP-1 1 Sklypo planas    M 1 : 500  
021-01- PP- SA-1 1 Cokolinio  aukšto  planas  M 1 : 100  
021-01- PP- SA-2 1 1 aukšto  planas  M 1 : 100  
021-01- PP- SA-3 1 2 aukšto  planas  M 1 : 100  
021-01- PP- SA-4 1 3 aukšto  planas  M 1 : 100  
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VIENBUČIO  GYVENAMOJO  NAMO REKONSTRAVIMO Į DAUGIABUTĮ 
GYVENAMĄJĮ NAMĄ,  JAUNIMO A. 14,  KAUNE, 

PROJEKTINIŲ  PASIŪLYMŲ 
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 
STATINIO PAŽINTINIAI DUOMENYS: 
 
Statinio projekto pavadinimas:   Vienbučio gyvenamojo namo rekonstravimo į daugiabutį  
gyvenamąjį  namą Jaunimo a. 14, Kaune, projektas 
Statybos vieta:      Jaunimo a. 14, Kaunas 
Žemės sklypas:       Kadastr. Nr. 1901/0075:91, plotas 561 m2 

Žemės sklypo pagrindinė naudojimo paskirtis:    Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas:      Daugiabučių gyvenamųjų pastatų ir bendrabučių 
teritorijos 
Statytojas :    LOGHOME 2 APS  
Projektuotojas :   Kęstutis  Statkevičius (Architekto kvalifikacijos atestatas Nr. A844, 
galiojantis nuo 2014-11-25)  
Statybos rūšis :     Rekonstravimas  
Esama pagrindinė statinio naudojimo paskirtis :  6.1. Gyvenamosios paskirties (vieno buto) 
pastatai 
Būsima pagrindinė statinio naudojimo paskirtis :    6.3.Gyvenamosios paskirties (trijų ir 
daugiau butų (daugiabučiai )  pastatai). 
Statinio kategorija :      Neypatingas statinys 
 
PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ  RENGIMO PAGRINDAS: 
Patvirtinta projektinių pasiūlymų rengimo užduotis (2021-10-11)  
 
OBJEKTO VIETA:  
Rekonstruojamas į daugiabutį  gyvenamąjį namą, vienbutis gyvenamasis namas yra žemės sklype 
kadastr. Nr.1901/0075:91, adresu Jaunimo a.14, Kaune. Žemės sklypo pagrindinė naudojimo paskirtis 
– kita, naudojimo būdas – daugiabučių gyvenamųjų namų ir bendrabučių teritorijos. Sklypas  yra  
Kauno  miesto  centrinėje dalyje, Žaliakalnio seniūnijoje. Pagal  miesto Bendrąjį  planą  sklypas 
patenka  į  vidutinio   užstatymo  intensyvumo  gyvenamųjų teritorijų  zoną.  
  
ESAMA  SITUACIJA:  
Rekonstruojamas  gyvenamasis  namas pastatytas 1957metais, 1974metais  prie  namo  buvo  
pristatytas  priestatas. Namas  yra 2 aukštų + cokolinis  aukštas. Namo  pastogė – neįrengta, 
nešildoma.  Cokolinio  aukšto  sienos - monolitinių   g/b konstrukcijų, pirmo , antro aukštų  sienos – 
silikatinių  plytų  mūras. Stogo  konstrukcijos  medinės, danga – čerpių. Namas  iš  išorės  
nutinkuotas. Viso  name  bendrojo  ploto-163,48m2. 
 
SKLYPO PLANO SPRENDINIAI: 
Sklypo planavimo sprendiniais nenumatoma esminių pakeitimų. Šiuo  metu yra  du  įvažiavimai  į  
sklypą – vienas  iš  Jaunimo  aikštės, kitas - iš sklypo  pietrytinėje  pusėje  esamo  pravažiavimo. 
Įvažiavimų į sklypą vietos nekeičiamos. Sklypo šiaurės  rytų  pusėje  planuojamas  esamo 
gyvenamojo namo priestatas, kurio pirmojo  aukšto atviroje erdvėje planuojamos  automobilių  
stovėjimo  vietos trims automobiliams. Esamas kiemas perplanuojamas,  įrengiant naujas dangas ir 
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numatant  dar dvi vietas (viena vieta įrengta neįgaliųjų automobilių stovėjimui) automobilių 
stovėjimui. Viena  automobilio  stovėjimo  vieta  yra  esamo  pastato garaže. Visose vietose numatoma 
kabelių kanalų infrastruktūra, leidžianti įrengti  elektromobilių įkrovimo prieigas.  Pagal STR 
2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai“, 30 lentelės nuostatas, viso 
sklype numatytos šešios automobilių stovėjimo vietos, nes daugiabučiam pastatui turi būti numatyta 
viena automobilio stovėjimo  vieta vienam butui  Sklype planuojama įrengti vaikų žaidimo aikštelę, 
sporto ( lauko  treniruoklių) aikštelę ir vietą namo gyventojų ramiam poilsiui.  Sklypo plotas, neskirtas 
automobilių privažiavimui, parkavimui ir takams, numatomas želdynams (≈ 43% viso sklypo ploto). 
 
ERDVINIS-PLANINIS SPRENDIMAS:  
Esamas gyvenamojo namo užstatymo plotas – 131 m² (23%), rekonstravimo metu didinamas iki 180 
m² (32%). Po rekonstravimo gyvenamąjame name planuojamas ≈ 387m² bendrasis plotas 
(planuojamas užstatymo intensyvumas 69%). Po rekonstravimo pastatas bus iki 13 m aukščio (šiuo 
metu ≈ 12,5 m), trijų aukštų. Pastate numatoma įrengti 6 butus nuo 42 m² iki    56 m² bendrojo ploto, 
planuojant po du butus kiekviename aukšte, cokoliniame aukšte suplanuojant pagalbines ir technines 
patalpas. Esamas gyvenamasis namas rekonstruojamas, pristatant naują laiptinę  su  priestatu ir 
perstatant esamą pastogę į naują aukštą. Trečiojo  aukšto  konstrukcijos projektuojams taip, kad  
atitiktų  visus  norminius atstumus reikalaujamus STR.2.02.01:2004 „Gyvenamieji  pastatai“ X.  
skirsnio  193 punkto. Perplanuojant esamus du pastato aukštus, naujai įrengiamos konstrukcijos 
nemažina esamo atstumo iki sklypo – Jaunimo a. 14, ribų  (išskyrus  namo  apšiltinimo  sluoksnį). 
Esamo pastato cokoliniame aukšte paliekamas garažas vienam automobiliui. Garaže numatoma įrengti 
elektromobilio įkrovimo prieigą. 
Esant poreikiui, numatoma galimybė riboto judrumo asmenims, atlikus paprastojo remonto darbus, jų 
poreikiams pritaikyti vieną butą pirmajame aukšte. Patekimui į butą numatyta galimybė įrengti 
lėtaeigį ar kitokio tipo keltuvą, prie pastato, nes  esamo  pastato  cokolis - 1.6m. Kitas pirmojo aukšto 
butas  gali būti pritaikomas regos ar klausos negalią turintiems žmonėms. 
  
NUMATOMI   STATINIO BENDRIEJI  RODIKLIAI 

 
 

Pavadinimas 
 
Mato 
vnt. 

 
Kiekis 

 
Pastabos 

I SKYRIUS 
SKLYPAS 

   

1. Sklypo  plotas m2 561  
2. Sklypo užstatymo intensyvumas  0,69  

3. Sklypo užstatymo tankis % 32  
4. Automobilių  stovėjimo  vietų  skaičius Vnt. 6  

5.Apželdinti  plotai m2 / % 240 / 43%  
II SKYRIUS 

PASTATAS  - DAUGIABUTIS  GYVENAMASIS  NAMAS 
   

1. Pastato  gyvenamasis  plotas m2 278,74  
2. Pastato bendrasis plotas. m2 387,04  
3. Pastato naudingasis plotas.  m2 387,04  
4. Pagalbinis plotas m2 108,30  
5.Pastato tūris.  m3 19052  
6.Aukštų skaičius. Vnt. 3  
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7. Pastato aukštis.  m 12,80  

8.Butų skaičius (gyvenamajame name), iš jų: Vnt. 6  
Dviejų  kambarių Vnt. 3  

Trijų  kambarių Vnt. 3  
 
 
Projekto  vadovas: K. Statkevičius  ( Atest .Nr. A844.)                            

 
 



BRĖŽINYS

STATINYS

BRĖŽINIO  ŽYMUO

ATESTATO NR.
A 844

ETAPAS STATYTOJAS

PAREIGOS

PV
PAVARDĖ

K. STATKEVIČIUS

PARAŠAS DATA LAIDA

LAPAS LAPŲ SK.

0

1 1

IVVP  Nr.101712

LOGHOME   2  ApS

2021.02.

021- 01 -PP - SCH - 1PP

           VIENBUČIO  GYVENAMOJO   NAMO REKONSTRAVIMAS   Į
DAUGIABUTĮ  GYVENAMĄJĮ  NAMĄ,    JAUNIMO AIKŠTĖ  14 , KAUNE.

FASADAS  TARP  AŠIŲ  E-A  M 1:100

SKLYPAS  UNIK. NR.0901-0075-0091  , JAUNIMO  A.14, KAUNAS.
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2021.02. SKLYPO     PLANAS      M 1:500

021-01-PP- SP-1LOGHOME  2  ApS

ĮVAŽIAVIMAI, ĮĖJIMAI

SUTARTINIAI  PAŽYMĖJIMAI

SKLYPO  RIBOS

   ESAMA  REKONSTRUOJAMO  GYVENAMOJO  NAMO  DALIS

5,1
0

2,50 PROJEKTUOJAMOS  AUTOMOBILIŲ   STOVĖJIMO  VIETOS

SKLYPAS  APTVERIAMAS  AŽŪRINE  TVORA  IKI 1,5m AUKŠČIO
SAVO  SKLYPO  RIBOSE

VERTIKALUS  KELTUVAS  " DOMAS "

VIENBUČIO  GYVENAMOJO   NAMO REKONSTRAVIMAS  Į
DAUGIABUTĮ   GYVENAMĄJĮ  NAMĄ,    JAUNIMO AIKŠTĖ  14 , KAUNE.

1 23

5

6

7

7

10

9

VIETA  VERTIKALIAM  KELTUVUI
ĮEIGAI  Į BUTĄ  ŽMONĖMS  SU
NEGALIA

EKSPLIKACIJA

REKONSTRUOJAMAS  ESAMAS   GYVENAMASIS  NAMAS

ESAMI  ĮVAŽIAVIMAI  Į  SKLYPĄ

1
2
3
4
5
6

PROJEKTUOJAMOS  AUTOMOBILIŲ  STOVĖJIMO  VIETOS7
8 ESAMA   AUTOMOBILIO  STOVĖJIMO  VIETA

9

GRETIMŲ  SKLYPŲ  PASTATAI

 VAIKŲ  ŽAIDIMŲ  AIKŠTELĖ     50,00 m²

SPORTO  ( LAUKO  TRENIRUOKLIŲ ) AIKŠTELĖ   62.00m²

RAMAUS  POILSIO  AIKŠTELĖ   57.50m²

BUITINIŲ  ATLIEKŲ  KONTEINERIAI

6

8

11

11

11

10
11

ESAMAS   ĮVAŽIAVIMAS

PROJEKTUOJAMA  ŽMONIŲ SU  NEGALIA   AUTOMOBILIO
 STOVĖJIMO  VIETA

  NAUJAI  PROJEKTUOJAMA  REKONSTRUOJAMO  GYVENAMOJO
   NAMO  DALIS

TRINKELIŲ  DANGA

VAIKŲ  ŽAIDIMŲ  AIKŠTELĖ

AKTYVAUS  SPORTO  ( LAUKO  TRENIRUOKLIŲ ) AIKŠTELĖ

VEJA

3,90

5,1
0 PROJEKTUOJAMA  ŽMONIŲ SU  NEGALIA   AUTOMOBILIO

 STOVĖJIMO  VIETA

BUITINIŲ  ATLIEKŲ  KONTEINERIAI

PAVĖSINĖ  RAMIAM  POILSIUIŽN
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COKOLINIO   AUKŠTO  PATALPŲ  EKSPLIKACIJA

PATALPOS
NR.

PATALPOS  PAVADINIMAS PLOTAS
m²

2
3

5

LAIPTINĖ
KORIDORIUS

ŪKINĖ   PATALPA

VISO  BENDROJO  PLOTO

6.33

26.00

2.32

1

4

ESAMAS  GARAŽAS

3.12

6

VISO COKOLINIAME  AUKŠTE  :
 BENDROJO  PLOTO 52.95

BRĖŽINYS

STATINYS

BRĖŽINIO  ŽYMUO

ATESTATO NR.
A 844

ETAPAS STATYTOJAS

PAREIGOS

PV
PAVARDĖ

K. STATKEVIČIUS

PARAŠAS DATA LAIDA

LAPAS LAPŲ SK.

0

1 1

IVVP  Nr.101712

COKOLINIO  PLANAS  SU  PATALPŲ  PLOTAIS
   M 1:100

LOGHOME   2  ApS

2021.02.

021- 01 -PP - SA - 1PP

           VIENBUČIO  GYVENAMOJO   NAMO REKONSTRAVIMAS   Į
DAUGIABUTĮ  GYVENAMĄJĮ  NAMĄ,    JAUNIMO AIKŠTĖ  14 , KAUNE.

6.80

ŪKINĖ   PATALPA
ŪKINĖ   PATALPA

7
8

ŪKINĖ   PATALPA
ŪKINĖ   PATALPA

2.32
2.32
3.74

52.95

SUTARTINIAI   žYMĖJIMAI

ESAMOS   KONSTRUKCIJOS

APŠILTINIMO  SLUOKSNIS

NAUJOS  MŪRINĖS   KONSTRUKCIJOS

KERTAMOS  ANGOS

UŽMŪRIJAMOS  ANGOS

GRIAUNAMOS  KONSTRUKCIJOS

4
3.12

5
2.32

6

7

8
3.74

9
26.00

2
6.80

1

3
6.33

2.32

2.32

1 2

4

A

B

C

D

E

A

B

C

D

E

1 3

4

88 810

795 103

81
0

27
1

47
1

47
0

81
0

27
1

47
1

47
0

1

1

KORIDORIUS

9

-

VISO      NAME   :
278.74GYVENAMOJO   PLOTO
387.04 BENDROJO  PLOTO

2 2

3 3



BRĖŽINYS

STATINYS

BRĖŽINIO  ŽYMUO

ATESTATO NR.
A 844

ETAPAS STATYTOJAS

PAREIGOS

PV
PAVARDĖ

K. STATKEVIČIUS

PARAŠAS DATA LAIDA

LAPAS LAPŲ SK.

0

1 1

IVVP  Nr.101712

PIRMO  AUKŠTO PLANAS  SU  PATALPŲ  PLOTAIS
   M 1:100

LOGHOME   2  ApS

2021.02.

021- 01 -PP - SA - 2PP

           VIENBUČIO  GYVENAMOJO   NAMO REKONSTRAVIMAS   Į
DAUGIABUTĮ  GYVENAMĄJĮ  NAMĄ,    JAUNIMO AIKŠTĖ  14 , KAUNE.

PIRMO    AUKŠTO  PATALPŲ  EKSPLIKACIJA

BUTO
NR.

PATALPOS
NR.

PATALPOS  PAVADINIMAS PLOTAS
m²

4.27
2
3

5

1
PRIEŠKAMBARIS
SANMAZGAS

GYVENAMASIS  KAMBARYS +  VIRTUVĖ

VISO  GYVENAMOJO  PLOTO
VISO  BENDROJO  PLOTO

4.02
12.68

1.72

1

4
GYVENAMASIS  KAMBARYS

29.18

6 BALKONAS
KORIDORIUS

4.50
41.86
51.87
3.85

2
3

5

2
PRIEŠKAMBARIS
SANMAZGAS

GYVENAMASIS  KAMBARYS

VISO  GYVENAMOJO  PLOTO
VISO  BENDROJO  PLOTO

4.27
9.85

11.24

1

4 GYVENAMASIS  KAMBARYS 24.07

6
LODŽIJA

10.39

55.55
63.67

VIRTUVĖ

7
GYVENAMASIS  KAMBARYS

4.34

VISO  PIRMAME  AUKŠTE  :

 BENDROJO  PLOTO
 GYVENAMOJO  PLOTO

115.54
97.41

SUTARTINIAI   žYMĖJIMAI

ESAMOS   KONSTRUKCIJOS

APŠILTINIMO  SLUOKSNIS

NAUJOS  MŪRINĖS   KONSTRUKCIJOS

KERTAMOS  ANGOS

UŽMŪRIJAMOS  ANGOS

GRIAUNAMOS  KONSTRUKCIJOS

R75

1 - 2K.
B.PL. - 51.87

G.P- 41.86

2 - 3K.
B.PL. - 63.67

G.P- 55.55

1
4.27

2
4.02

3
12.68

4
29.18

6
4.50

5
1.72

1
3.852

4.27

3
9.85

5
11.24

6
10.39

7
4.34

4
24.07

1 2

4

A

B

C

E

A

B

C

E

1 3

4

220

1

1

795 103

88 810

81
0

27
1

81
0

27
1

94
1 94

1

1

1

2 2

3 3



BRĖŽINYS

STATINYS

BRĖŽINIO  ŽYMUO

ATESTATO NR.
A 844

ETAPAS STATYTOJAS

PAREIGOS

PV
PAVARDĖ

K. STATKEVIČIUS

PARAŠAS DATA LAIDA

LAPAS LAPŲ SK.

0

1 1

IVVP  Nr.101712

ANTRO AUKŠTO PLANAS  SU  PATALPŲ  PLOTAIS
   M 1:100

LOGHOME   2  ApS

2021.02.

021- 01 -PP - SA - 3PP

           VIENBUČIO  GYVENAMOJO   NAMO REKONSTRAVIMAS   Į
DAUGIABUTĮ  GYVENAMĄJĮ  NAMĄ,    JAUNIMO AIKŠTĖ  14 , KAUNE.

SUTARTINIAI   žYMĖJIMAI

ESAMOS   KONSTRUKCIJOS

APŠILTINIMO  SLUOKSNIS

NAUJOS  MŪRINĖS   KONSTRUKCIJOS

KERTAMOS  ANGOS

UŽMŪRIJAMOS  ANGOS

GRIAUNAMOS  KONSTRUKCIJOS

3 - 2K.
B.PL. - 51.87

G.P- 41.86

1
4.27

2
4.02

3
12.68

4
29.185

1.72

1
3.85

6
10.39

6
4.50

1 2

4

A

B

C

E

A

B

C

E

1 3

4

1

1

2
4.27

3
9.85

5
11.24

6
10.39

7
4.34

88 810

795 103

81
0

27
1

94
1

81
0

27
1

94
1

4 - 3K.
B.PL. - 63.67

G.P- 55.55

4
24.07

ANTRO    AUKŠTO  PATALPŲ  EKSPLIKACIJA

BUTO
NR.

PATALPOS
NR.

PATALPOS  PAVADINIMAS PLOTAS
m²

4.27
2
3

5

3
PRIEŠKAMBARIS
SANMAZGAS

GYVENAMASIS  KAMBARYS +  VIRTUVĖ

VISO  GYVENAMOJO  PLOTO
VISO  BENDROJO  PLOTO

4.02
12.68

1.72

1

4
GYVENAMASIS  KAMBARYS

29.18

6 BALKONAS
KORIDORIUS

4.50
41.86
51.87
3.85

2
3

5

4
PRIEŠKAMBARIS
SANMAZGAS

GYVENAMASIS  KAMBARYS

VISO  GYVENAMOJO  PLOTO
VISO  BENDROJO  PLOTO

4.27
9.85

11.24

1

4 GYVENAMASIS  KAMBARYS 24.07

6
LODŽIJA

10.39

55.55
63.67

VIRTUVĖ

7
GYVENAMASIS  KAMBARYS

4.34

VISO  ANTRAME  AUKŠTE  :

 BENDROJO  PLOTO 115.54
 GYVENAMOJO  PLOTO 97.41

1

1

2 2

3 3
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STATINYS

BRĖŽINIO  ŽYMUO

ATESTATO NR.
A 844

ETAPAS STATYTOJAS

PAREIGOS

PV
PAVARDĖ

K. STATKEVIČIUS

PARAŠAS DATA LAIDA

LAPAS LAPŲ SK.

0

1 1

IVVP  Nr.101712

TREČIO  AUKŠTO PLANAS  SU  PATALPŲ  PLOTAIS
   M 1:100

LOGHOME   2  ApS

2021.02.

021- 01 -PP - SA - 4PP

           VIENBUČIO  GYVENAMOJO   NAMO REKONSTRAVIMAS   Į
DAUGIABUTĮ  GYVENAMĄJĮ  NAMĄ,    JAUNIMO AIKŠTĖ  14 , KAUNE.

SUTARTINIAI   žYMĖJIMAI

ESAMOS   KONSTRUKCIJOS

APŠILTINIMO  SLUOKSNIS

NAUJOS  MŪRINĖS   KONSTRUKCIJOS

KERTAMOS  ANGOS

UŽMŪRIJAMOS  ANGOS

GRIAUNAMOS  KONSTRUKCIJOS

5 - 2K.
B.PL. - 46.95

G.P- 36.31

TREČIO   AUKŠTO  PATALPŲ  EKSPLIKACIJA

BUTO
NR.

PATALPOS
NR.

PATALPOS  PAVADINIMAS PLOTAS
m²

6.34
2
3

5

5
PRIEŠKAMBARIS
SANMAZGAS
GYVENAMASIS  KAMBARYS +  VIRTUVĖ

VISO  GYVENAMOJO  PLOTO
VISO  BENDROJO  PLOTO

4.30
27.04

1

4 GYVENAMASIS  KAMBARYS 9.27
BALKONAS 3.38

36.31
46.95
4.34

2
3

5

6
PRIEŠKAMBARIS
SANMAZGAS

GYVENAMASIS  KAMBARYS

VISO  GYVENAMOJO  PLOTO
VISO  BENDROJO  PLOTO

4.06
7,63

10.62

1

4 GYVENAMASIS  KAMBARYS 18.75

6
LODŽIJA

10.44

47.44
55.84

VIRTUVĖ

7
GYVENAMASIS  KAMBARYS

3.28

VISO  TREČIAME  AUKŠTE  :

 BENDROJO  PLOTO
 GYVENAMOJO  PLOTO

103.01
83.92

6.34

2
4.30

3
27.04

4
9.27

5
3.38

1

1 2

4

A

B

C

E

A

B

C

E

1 31

1

3
7.63

5
10.62

6
10.44

7
3.28

88 810

795 103

81
0

27
1

94
1

81
0

27
1

94
1

6 - 3K.
B.PL. - 55.84

G.P- 47.44

4
18.75

1
4.34

2
4.06

H=
1.6

m

H=
1.6

m
H=

1.6
m

1

1

2 2

3 3
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2021.02.
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           VIENBUČIO  GYVENAMOJO   NAMO REKONSTRAVIMAS   Į
DAUGIABUTĮ  GYVENAMĄJĮ  NAMĄ,    JAUNIMO AIKŠTĖ  14 , KAUNE.
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4  AŠIS -  ESAMA  NAMO  IŠORINĖS  SIENOS  RIBA

APŠILTINIMO  SL.
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           VIENBUČIO  GYVENAMOJO   NAMO REKONSTRAVIMAS   Į
DAUGIABUTĮ  GYVENAMĄJĮ  NAMĄ,    JAUNIMO AIKŠTĖ  14 , KAUNE.

FASADAS  TARP  AŠIŲ  E-A  M 1:100
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PV
PAVARDĖ

K. STATKEVIČIUS

PARAŠAS DATA LAIDA

LAPAS LAPŲ SK.
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IVVP  Nr.101712

PJŪVIS  1-1   M 1:100

LOGHOME   2  ApS
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           VIENBUČIO  GYVENAMOJO   NAMO REKONSTRAVIMAS   Į
DAUGIABUTĮ  GYVENAMĄJĮ  NAMĄ,    JAUNIMO AIKŠTĖ  14 , KAUNE.
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4  AŠIS -  ESAMA  NAMO  IŠORINĖS  SIENOS  RIBA

3,00
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DAUGIABUTĮ  GYVENAMĄJĮ  NAMĄ,    JAUNIMO AIKŠTĖ  14 , KAUNE.
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